CÔNG TY CỔ PHẦN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 MÔI TRƯỜNG BÌNH ĐỊNH  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số: 72/TB-HĐQT  Quy Nhơn, ngày 25 tháng 4 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc tạm hoãn Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025

Kính gửi: Quý Cổ đông Công ty Cổ phần Môi trường Bình Định

Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/6/2020 của Quốc hội
nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Môi trường Bình Định đã được thông qua
tại Đại hội đồng cổ đông ngày 28/4/2021;

Hội đồng quản trị Công ty Cổ phần Môi trường Bình Định đã phát hành Thông
báo số 70/TB-HĐQT ngày 08/4/2025 về việc mời tham dự Đại hội đồng cổ đông
thường niên năm 2025 vào lúc 08h00’ ngày 29/4/2025.

 Tuy nhiên, hiện nay UBND Tỉnh chưa thông qua một số nội dung xin ý kiến
của người đại diện phần vốn Nhà nước tại Công ty để trình Đại hội, Hội đồng quản
trị không thể tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 vào ngày 29/4/2025
như dự kiến.

 Hội đồng quản trị kính thông báo tới Quý Cổ đông Công ty về việc tạm hoãn
tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 vào ngày 29/4/2025 và sẽ gửi
lại Thông báo về thời gian, địa điểm tổ chức để Quý Cổ đông thực hiện quyền tham
dự Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2025 sau khi có kế hoạch cụ thể.

Trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:  CHỦ TỊCH HĐQT
- Như trên;
- HĐQT, BKS;
- Lưu: VT.

  Nguyễn Tấn Nghĩa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T15:40:53+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Trâm Anh<anhttt-mtdt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T15:47:15+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Thị Trâm Anh<anhttt-mtdt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!